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Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 33.33 200302147 32.71 239
2. Roel Janssen Argo 32.40 200201605 33.20 228
3. Sem van Eijndhoven Argo 34.73 200301007 34.23 208
4. Jesse Thielens Budel 35.51 200302531 35.89 180
5. Ries van Samang Budel NT 200304451 44.11 97
6. Stef Jansen Budel NT 200304463 1:03.90 32

Junioren 3 en 4

1. Jasper Thielens Budel 25.38 200005111 25.40 510
2. Ruben Smit Budel 29.18 200004915 29.32 331
3. Olaf Klein Zieverink Budel 31.07 200104683 31.98 255

Sven Lenders Budel 31.84 200101879 31.98 255

Programmanr. 29 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Sem van Eijndhoven Argo 1:21.53 200301007 1:20.42 174
50m: 36.15 36.15 100m: 1:20.42 44.27

Junioren 3 en 4

1. Jasper Thielens Budel 59.50 200005111 58.18 460
50m: 28.38 28.38 100m: 58.18 29.80

2. Neel Steensels Budel 1:06.99 200101185 1:09.27 273
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.27 36.57

3. Sven Lenders Budel 1:09.60 200101879 1:09.85 266
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.85 36.89

Programmanr. 33 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 2:25.65 200101185 2:31.30 283
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.35 38.08 200m: 2:31.30 1:18.95

Masters Open

1. Rick de Greef Budel 2:10.17 198400749 2:13.42 413
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.88 34.04 200m: 2:13.42 1:08.54
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Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 41.83 200302147 40.96 168
2. Sem van Eijndhoven Argo 41.91 200301007 41.21 165
3. Ries van Samang Budel NT 200304451 48.99 98
4. Stef Jansen Budel NT 200304463 1:07.86 36

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 33.63 200101185 34.85 273
2. Ruben Smit Budel 35.45 200004915 37.74 215
3. Sven Lenders Budel 40.72 200101879 40.31 176

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 1:13.82 200101185 1:25.02 190
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.02 45.28

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 3 en 4

1. Neel Steensels Budel 2:39.41 200101185 2:47.61 253
50m: 39.58 39.58 100m: 1:22.14 42.56 200m: 2:47.61 1:25.47

Programmanr. 31 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Roel Janssen Argo 42.83 200201605 42.69 206
2. Tygo van Rixtel Budel 45.42 200302147 43.94 189
3. Jesse Thielens Budel 45.95 200302531 47.09 154
4. Ries van Samang Budel 53.69 200304451 55.57 93
5. Stef Jansen Budel NT 200304463 1:05.45 57

Junioren 3 en 4

1. Olaf Klein Zieverink Budel 46.27 200104683 43.80 191
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Jesse Thielens Budel 1:40.40 200302531 1:40.68 168
50m: 46.02 46.02 100m: 1:40.68 54.66

Junioren 3 en 4

1. Ruben Smit Budel 1:24.97 200004915 1:26.49 265
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.49 45.60

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Roel Janssen Argo 3:16.91 200201605 3:11.83 248
50m: 44.08 44.08 100m: 1:33.49 49.41 200m: 3:11.83 1:38.34

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Rixtel Budel 40.28 200302147 36.73 209
2. Jesse Thielens Budel 42.86 200302531 44.77 115

Junioren 3 en 4

1. Jasper Thielens Budel 29.33 200005111 28.91 428
2. Ruben Smit Budel 32.28 200004915 32.55 300
3. Olaf Klein Zieverink Budel 37.67 200104683 36.19 218

Programmanr. 35 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
01/05/2016 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Jesse Thielens Budel 1:57.39 200302531 1:40.67 111
50m: 45.51 45.51 100m: 1:40.67 55.16

Junioren 3 en 4

1. Jasper Thielens Budel 1:08.45 200005111 1:17.45 245
50m: 35.53 35.53 100m: 1:17.45 41.92
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Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1 en 2

DIS Jesse Thielens Budel 1:32.53 200302531
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Jasper Thielens Budel 1:07.38 200005111 1:09.96 380
2. Ruben Smit Budel 1:15.27 200004915 1:17.97 275
3. Neel Steensels Budel 1:15.71 200101185 1:18.18 272
4. Olaf Klein Zieverink Budel 1:21.38 200104683 1:21.96 236
5. Sven Lenders Budel 1:24.19 200101879 1:25.44 209

Masters Open

1. Rick de Greef Budel 1:00.71 198400749 1:05.67 460

Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
01/05/2016 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Masters Open

1. Rick de Greef Budel 2:17.40 198400749 2:32.89 368
50m: 30.88 30.88 100m: 1:12.23 41.35 200m: 2:32.89 1:20.66

Programmanr. 37 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Budel 1 Budel 1:56.08 2:00.54 330
Sven Lenders 01 32.04 Neel Steensels 01
Ruben Smit 00 Jasper Thielens 00

DIS Budel 2 Budel 2:19.91
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Tygo van Rixtel, Jesse Thielens, Ries van Samang, Olaf Klein Zieverink

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Gaby van Boxtel Budel 34.39 200304546 34.12 315
2. Mirte Giesberts Budel 35.43 200300628 34.65 301

Jeugd 1 en 2

1. Jessica Baars Aquarijn 30.66 200101966 31.36 406
2. Dana Janssen Argo 31.16 200003064 31.62 397
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Fleur Gibbels Argo 31.33 199902526 32.12 378

Masters Open

1. Carola Hompes Budel 31.28 198801868 31.91 386

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Gaby van Boxtel Budel 1:15.70 200304546 1:18.77 271
50m: 37.11 37.11 100m: 1:18.77 41.66

Senioren 1 en 2

1. Fleur Gibbels Argo 1:07.96 199902526 1:13.78 330
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.78 38.70

Masters Open

1. Maaike van Diggele Zpb H&L 1:09.64 198700868 1:06.68 447
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.68 34.59

Programmanr. 32 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Kirsten Lenders Budel 2:41.86 200302546 2:43.19 316
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.72 42.43 200m: 2:43.19 1:24.47

Senioren 1 en 2

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 2:22.01 199901472 2:28.22 421
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.75 37.43 200m: 2:28.22 1:17.47

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Mirte Giesberts Budel 47.71 200300628 45.15 184
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Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Sanne Peters Argo 1:23.72 200401112 1:23.19 292
50m: 41.14 41.14 100m: 1:23.19 42.05

2. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 1:25.18 200401304 1:24.99 274
50m: 41.43 41.43 100m: 1:24.99 43.56

Senioren 1 en 2

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:13.22 199901472 1:12.37 444
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.37 37.90

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Emma Verhofstad Swimteam Helden~Mosa 3:12.49 200403620 2:49.76 353
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.58 43.40 200m: 2:49.76 1:27.18

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Sanne Peters Argo 39.92 200401112 41.77 327

Junioren 2 en 3

1. Kirsten Lenders Budel 45.36 200302546 43.72 285
2. Mirte Giesberts Budel 49.78 200300628 50.05 190

Jeugd 1 en 2

1. Dana Janssen Argo 40.80 200003064 41.07 344

Masters Open

1. Carola Hompes Budel 41.48 198801868 41.42 336

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Sanne Peters Argo 1:30.86 200401112 1:30.93 322
50m: 43.06 43.06 100m: 1:30.93 47.87
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Masters Open

1. Maaike van Diggele Zpb H&L 1:27.12 198700868 1:27.86 357
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.86 46.86

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Jeugd 1 en 2

1. Dana Janssen Argo 3:07.64 200003064 3:10.13 354
50m: 42.55 42.55 100m: 1:30.23 47.68 200m: 3:10.13 1:39.90

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 2 en 3

1. Gaby van Boxtel Budel 40.68 200304546 38.40 255
2. Mirte Giesberts Budel 40.53 200300628 39.26 239

Senioren 1 en 2

1. Fleur Gibbels Argo 36.17 199902526 38.52 253

Masters Open

1. Carola Hompes Budel 35.46 198801868 35.54 322

Programmanr. 34 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
01/05/2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Emma Verhofstad Swimteam Helden~Mosa 1:35.73 200403620 1:27.43 249
50m: 38.91 38.91 100m: 1:27.43 48.52

2. Verena van Rens Swimteam Helden~Mosa 1:43.61 200401304 1:46.65 137
50m: 47.17 47.17 100m: 1:46.65 59.48

Junioren 2 en 3

1. Gaby van Boxtel Budel 1:40.48 200304546 1:38.09 176
50m: 45.69 45.69 100m: 1:38.09 52.40

Jeugd 1 en 2

1. Jessica Baars Aquarijn 1:15.14 200101966 1:15.56 386
50m: 39.62 39.62 100m: 1:15.56 35.94
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Programmanr. 34, Dames, 100m vlinderslag

Masters Open

1. Maaike van Diggele Zpb H&L 1:13.45 198700868 1:16.29 375
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.29 40.98

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
01/05/2016 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Junioren 1

1. Sanne Peters Argo 1:22.88 200401112 1:22.41 338

Junioren 2 en 3

1. Kirsten Lenders Budel 1:29.85 200302546 1:25.71 301

Jeugd 1 en 2

1. Jessica Baars Aquarijn 1:16.56 200101966 1:18.22 396

Masters Open

1. Maaike van Diggele Zpb H&L 1:19.78 198700868 1:15.62 438

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
01/05/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Senioren 1 en 2

1. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 2:43.76 199901472 2:48.97 387
50m: 36.07 36.07 100m: 1:19.42 43.35 200m: 2:48.97 1:29.55

Programmanr. 36 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
01/05/2016 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

1. Budel 1 Budel 2:14.08 2:17.44 351
Mirte Giesberts 03 34.11 Kirsten Lenders 03
Gaby van Boxtel 03 Carola Hompes 88

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 3 en later
01/05/2016 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 1, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel NT 200900205 28.06 34

Minioren 2, Meisjes

1. Naomi van der Post Argo 20.07 200800806 20.56 137
2. Nina van de Moosdijk Budel 30.68 200800344 26.63 63
3. Seija Timmermans Budel 27.70 200800558 28.17 53

AFGEM Janneke Thielens Budel 32.78 200800338
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Programmanr. 15, 25m vrije slag

Minioren 3, Meisjes

1. Kenza van Kapel Wzv 18.13 200700798 17.47 224
2. Kaat van Broekhoven Budel 28.62 200701630 25.46 72
3. Senna Verbakel Budel NT 200701628 31.54 38

Minioren 3, Jongens

1. Lars Umans Budel NT 200701133 26.40 41
2. Tygo Lamers Budel 33.94 200701135 28.25 33

Programmanr. 16 50m vrije slag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Slegers Budel 43.21 200700024 50.09 99

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne Peters Argo 40.72 200601388 41.49 175

Minioren 5, Meisjes

1. Noor Segers Budel 34.34 200500488 35.47 281
2. Elise Dörr Wzv 37.08 200501192 36.01 268
3. Leonie Habraken Argo 36.13 200501184 36.71 253
4. Britt Slegers Budel 38.06 200500490 38.67 217
5. Selma van Dijk Budel 54.62 200502504 50.13 99
6. Sofia van Dijk Budel 55.31 200502510 50.54 97

Programmanr. 39 50m vrije slag Masters
01/05/2016 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Programmanr. 3 25m rugslag Minioren 3 en later
01/05/2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 1, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel NT 200900205 39.50 19
rugligging verlaten voor aantikken

Minioren 2, Meisjes

1. Naomi van der Post Argo 23.72 200800806 23.44 137
2. Seija Timmermans Budel 31.69 200800558 28.96 72
3. Nina van de Moosdijk Budel 32.74 200800344 31.08 59

AFGEM Janneke Thielens Budel 37.70 200800338

Minioren 3, Meisjes

1. Kaat van Broekhoven Budel 26.46 200701630 27.58 84
2. Senna Verbakel Budel 26.79 200701628 28.04 80
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Programmanr. 3, 25m rugslag

Minioren 3, Jongens

1. Lars Umans Budel NT 200701133 28.93 48
2. Tygo Lamers Budel 37.81 200701135 31.92 36

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Slegers Budel 53.74 200700024 52.55 116

Minioren 5, Meisjes

1. Noor Segers Budel 39.65 200500488 40.26 260
2. Elise Dörr Wzv 42.94 200501192 41.99 229
3. Britt Slegers Budel 42.26 200500490 43.49 206
4. Sofia van Dijk Budel 1:02.83 200502510 55.29 100

DIS Selma van Dijk Budel 1:01.49 200502504
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 3 en later
01/05/2016 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 1, Jongens

1. Stef van Mierlo Budel NT 200900205 32.17 47

Minioren 2, Meisjes

1. Naomi van der Post Argo 27.16 200800806 25.08 152
2. Nina van de Moosdijk Budel 28.32 200800344 28.23 106
3. Seija Timmermans Budel 43.86 200800558 35.18 55

AFGEM Janneke Thielens Budel 35.33 200800338

Minioren 3, Meisjes

1. Kenza van Kapel Wzv 23.91 200700798 24.66 160
2. Senna Verbakel Budel NT 200701628 28.67 102
3. Kaat van Broekhoven Budel NT 200701630 32.80 68

Minioren 3, Jongens

1. Tygo Lamers Budel 38.33 200701135 34.53 38

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Slegers Budel 53.25 200700024 55.56 139
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Programmanr. 8, 50m schoolslag

Minioren 3, Jongens

1. Lars Umans Budel NT 200701133 1:07.01 53

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne Peters Argo 47.72 200601388 48.62 207

Minioren 5, Meisjes

1. Noor Segers Budel 43.99 200500488 47.45 FJ 1 223
2. Leonie Habraken Argo 48.67 200501184 47.45 FJ 2 223
3. Britt Slegers Budel 48.70 200500490 49.19 200
4. Selma van Dijk Budel 54.53 200502504 57.47 125

DIS Sofia van Dijk Budel 1:10.73 200502510
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 21 25m vlinderslag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 3, Meisjes

1. Kenza van Kapel Wzv 22.21 200700798 20.53 161
2. Kaat van Broekhoven Budel NT 200701630 37.60 26

Minioren 3, Jongens

1. Lars Umans Budel 38.38 200701133 35.28 22
te vroeg gestart

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne Peters Argo 30.50 200601388 21.27 145

Minioren 5, Meisjes

1. Elise Dörr Wzv 19.85 200501192 18.42 224
2. Sofia van Dijk Budel 27.56 200502510 25.30 86
3. Selma van Dijk Budel 24.74 200502504 26.96 71

Programmanr. 22 50m vlinderslag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 5, Meisjes

1. Leonie Habraken Argo 46.39 200501184 44.91 159
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Programmanr. 27 100m wisselslag Minioren 5 en later
01/05/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang In.tijd Tijd Pnt

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Slegers Budel 1:49.73 200700024 1:57.60 116

Minioren 4, Meisjes

1. Fenne Peters Argo 1:40.88 200601388 1:41.02 183

Minioren 5, Meisjes

1. Noor Segers Budel 1:24.71 200500488 1:29.77 262
2. Leonie Habraken Argo 1:32.31 200501184 1:33.54 231
3. Elise Dörr Wzv 1:35.77 200501192 1:34.96 221
4. Britt Slegers Budel 1:35.40 200500490 1:37.68 203

Programmanr. 38 25-25-25-25-50-50-50-50-50-50 6 jaar en ouder
01/05/2016 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2014 voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd Pnt


